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Ikäihmisten palveluissa on järjestetty toimeksiantosuhteista perhehoitoa 
vuodesta 2014 alkaen ja se vakiintunut osa palvelutuotantoa. Perhehoitoa 
koordinoidaan seudullisesti (Eura, Säkylä, Huittinen, Kokemäki, Harjavalta, 
Nakkila ja Rauma). Uutena palvelumuotona toimeksiantosuhteisen 
perhehoidon rinnalla on aloittanut Satakunnan alueen ensimmäinen 
ikäihmisten ammatillinen perhekoti.  Ammatillinen perhekoti Hellä Huusholli 
sijaitsee Säkylässä ja tarjoaa lyhytaikaista perhehoitoa ikäihmisille. 
Ammatillista perhekotia valvoo seudullisen perhehoidon koordinaattori 
yhteistyössä seudullisten/sijoittavien kuntien kanssa. Ammatillisen 
perhehoidon toimintaa ohjataan omalla sääntökirjalla.  
 
Säkylän kunta voi ostaa lyhytaikaisia hoitojaksoja ammatillisesta 
perhekodista suoraostona tarpeen mukaan. Pitkäaikaisen perhehoidon 
asiakasmaksu määräytyy asiakasmaksulain perusteella. Tilapäisen ja 
kotiin annettavan perhehoidon asiakasmaksun kunta voi määritellä itse 
asiakasmaksulain ehtoja noudattaen. Ammatilliselle perhehoidolle ei ole 
aiemmin määritetty asiakasmaksua. Toimeksiantosuhteisen tilapäisen 
perhehoidon asiakasmaksu on 28,40 €/vrk (1.3.2021 alkaen). 
 
Perhehoitoa seudullisesti koordinoivassa Eurassa on laskettu, että 
toimeksiantosuhteisessa perhehoidossa tilapäishoidon kustannus kunnalle 
on 113 €/vrk. Ammatillinen perhekoti on asettanut tilapäisen hoidon 
hinnaksi 140 €/vrk. Prosentuaalinen ero on näin ollen n. 19 %. Tällä 
perusteella on esitetty, että ammatillisen perhehoidon asiakasmaksu olisi 
n. 15 % korkeampi verrattuna toimeksiantosuhteisen perhehoidon 
asiakasmaksuun. Ammatillisessa perhekodissa tilapäisen hoidon 
asiakasmaksu olisi siten 32,60 euroa /vrk. 
 

Lisätietoja Sosiaali- ja terveysjohtaja Taina Juvonen, puh. 044 4575 300 
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Päätösehdotus Sosiaali- ja terveyslautakunta merkitsee ammatillisen perhekodin 

toiminnan alkamisen tiedoksi, päättää lyhytaikaisen, ammatillisen 
perhehoidon asiakasmaksuksi 32,60 €/vrk ja hyväksyy lyhytaikaishoidon 
palvelukuvauksen. 
 

Päätös Esityksen mukaan. 
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